
NEJZÁBAVNĚJŠÍ TÝDENÍK PRO VÁS

100% 
DÁVKA ČESKÝCH 
DÁÁÁVÁVKVKVVDÁVKAVKKAAA ČA ČKAKADÁDÁ ČEČÁVKA ČESESKSVV KKČEČE KKKÝKÝESESKKÝCÝCA ÝÝDÁVKA ČESKÝC

CELEBRITCELEBRIT

NEJZÁBAVNĚJŠÍ TÝÝÝÝÝÝDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEENNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKK  PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRROOOOOOOOOOOOOOOOOOOO VÁS

Fatální 
chyba ji chyba ji 

totálně zničilatotálně zničila

Dovolená v ráji Dovolená v ráji 
se změnila se změnila 

v horor
Kateřina Brožová

číslo 4
23. 1. 2024
cena 16,90 Kč

0,85 €

Rozvod 
ho srazil na ho srazil na 
samotné dnosamotné dno

Z vysmátého 
komika se komika se 

stala troska

o krachu manželství
Šokující pravda

BOLEST,
ZÁVIST
A KRUTÉ
PROHRY

Na ostří nože 
kvůli synovikvůli synovi

Denisa
Nes vačilová

Překazila
milostný románeká kká kk

Iva Hütt nerová

ZZ

ss

Krotí svůj 
temperament
K í ů

Vica
Kerekes 

p

Láska 
na špičkách

Jana
Hlaváčová

Poslední Poslední 
okamžiky okamžiky 

plné trápeníplné trápení

Se svým Se svým 
odchodem odchodem 
byla smířenábyla smířená

16  90
JEN ZA

Kč

JE

IVAN TROJANKLÁRA POLLERTOVÁ IIIÁÁÁÁÁ

Zůstane už navždy 
v ústavu?!v ústavu?!

žž navžžžždddddyžž navžžžždddddy
Jiří Krampol

Štěpán Kozub

HV04_01_sm_M_mb_SL_mb_1_.indd   1HV04_01_sm_M_mb_SL_mb_1_.indd   1 19.01.2024   10:15:2819.01.2024   10:15:28



2 ČAS PRO HVĚZDY

Protože sloven-
ská diva Mari-
ka Gombitová 

vystoupila naposledy 
v Praze před dlou-
hými sedmi lety, 
věrní fanoušci se jí 
už nemohli dočkat. 
Není proto divu, že 
jakmile se začaly 
na její dva koncerty 
v největší české ha-
le – O2 areně – pro-
dávat lístky, strhla 
se o ně doslova me-
la. A každý, kdo na 
její ohromující show, 

plnou božského zpě-
vu a  velkolepých 
světelných efektů, 
v  úterý 16.  ledna 
dorazil, si pak do-
mů odnesl nezapo-
menutelný hudeb-
ní a emoční zážitek, 
který ho ještě dlou-
ho bude hřát na duši.

A nešlo jen o to, 
že zpěvačka na vý-
pravě celé hudební 
show, kterou si mů-
žete užít ještě  v úte-
rý 30. ledna taktéž 
v  O2 areně, vůbec 

nešetřila, protože 
chtěla svým poslu-
chačům dopřát do-
konalý vizuální pro-
žitek. Do Prahy s ní 
přijelo hned šest 
plně naložených ka-
mionů, které v sobě 
skrývaly techniku 
úplně stejně mo-
numentální, jakou 
vozí ty nejslavněj-
ší zámořské kape-
ly. Podstatné bylo, 
s jakým nasazením, 
nadšením a  citem 
se položila do všech 

písní, které pražské-
mu publiku zazpíva-
la. Celá hala jí pak 
se slzami v  očích 
aplaudovala – zcela 
zaslouženě vestoje. 

Navzdory svému 
věku i  handicapu, 
který ji už před tři-
ačtyřiceti lety upou-
tal na invalidní vo-
zík, odzpívala celý 
dvouapůlhodino-
vý koncert s  obdi-
vuhodnou lehkostí, 
jiskrou a  mladist-
vou energií. Na roz-

Předvedla se v té 
nejlepší možné 
pěvecké formě

2 ČAS PRO HVĚZDY

SLAVNÍ
POD LUPOU

2 ČAS PRO HVĚZDY

Fo
to

 n
a t

itu
ln

í s
tra

ně
: t

itu
ln

í fo
to

: P
ro

fim
ed

ia 
(7

), H
er

m
in

ap
re

ss
.cz

 (1
) 

HALINA PAWLOWSKÁ (68)
NESTOJÍ O RADY

Když někdo začne 
Halině zcela ne-

taktně radit, jakby 
měla zhubnout, 

vjede do ní vztek. 
„Ten člověk je 

většinou o čtyři-
cet let mladší a zřej-

mě si myslí, že jsem tak blbá, že 
by mě to nenapadlo,“ durdí se.

K

t

v

cet 

ONDŘEJ HAVEL (29)
STANE SE OTCEM

Na konci srpna mi-
nulého roku se On-

dřej oženil a dnes 
již šťastně hlásá 

do světa, že se sta-
ne poprvé tátou. 

Pohlaví miminka si 
prý s manželkou ne-

chávají jako překvapení, ale jména 
již mají vybraná pro obě pohlaví.

TATIANA DYKOVÁ (45)
JE TOHO NA NI MOC
Na žádnou láka-
vou pracovní na-
bídku nedokáže 
říct ne a teď Ta-

tiana bolestně po-
ciťuje na své psy-

chické pohodě, že 
si toho na sebe navali-

la příliš. „Zbytečně to šponuji,“ 
povzdechla si vyčerpaně herečka.

t

c
si toh

N
nu

d

Po
prý

VERONIKA ARICHTEVA (37)
AGRESIVNÍ SYN

O dětské agresivitě 
se příliš nemluví, 
protože je to stále 
tabuizované téma. 

Herečka se ho 
však nebála ote-

vřít, protože se sama 
musela vyrovnat s ne-

zvladatelnou agresivitou a záchva-
ty vzteku svého syna Luky (3).

O

p
t

vřít
muse

V neskutečné pěvecké formě se objevila 
Marika Gombitová na prvním ze dvou 
velkolepých koncertů v pražské O2 areně. 

í í k é ž kéV k t č é ě ké f ě bj il

Dojemné »Vyzn a
a nekončící apa nekončící apl l aus!a

MARIKA GOMBITOVÁ (67)

Slovenská   slaviceSlovenská   s
pokořila   Prahupokořila   P

Stále jí to 
skvěle 
zpívá!

ČESKÝCH CELEBRIT
AKTUÁLNĚ ZE SVĚTA

Herec a moderátor Štefan 
Skrúcaný dokáže dokonale 
provést publikum celou show 
i vkusně informovat o historických 
souvislostech písní, které Marika 
právě zpívá. Maričin velkolepý 
koncert si můžete ještě jednou 
vychutnat 30. ledna v O2 areně!

Po koncertě 
se setkala 
i s neuroložkou 
Miroslavou 
Štelclovou, která ji 
před 43 lety vrátila 
po nehodě do života.

Š

ŠTEFAN

SKRÚCANÝ (63)

HV04_02-03_NEW_ar_mb_SL_mb_1.indd   2HV04_02-03_NEW_ar_mb_SL_mb_1.indd   2 19.01.2024   10:51:2019.01.2024   10:51:20



díl od jiných star-
ších zpěváků se tak 
věk na jejím hlase 
rozhodně nepode-
psal, což dokáza-
la i během dechbe-
roucích a  hlavně 
technicky nároč-
ných písniček Ko-
loseum a  Vyzna-
nie, při kterých 
zcela zhypnotizo-
vanému publiku 
doslova běhal mráz 
po zádech. Zvlášť 

když nejočekáva-
nější píseň celého 
večera Vyznanie 
věnovala památce 
Karla Gotta (†80), 
jejž měla coby blíz-
kého člověka i ko-
legu velmi ráda 
a jehož smrt ji těž-
ce zasáhla. Neza-
pomněla však ani 
na další dva své ze-
snulé kolegy, Miro 
Žbirku (†69) a Va-
šo Patejdla  (†68), 
jimž do nebe též 
věnovala krásné 
melodie. 

Celým kon-
certem vkusně 

a  s  jemným hu-
morem prová-
zel herec Štefan 
Skrú caný, na pó-
diu se s Marikou 
vystřídalo i něko-
lik hudebních hos-
tů včetně Richar-
da Pachmana (57) 
či Felixe Slováč-
ka  (80). Hlavní 
hvězdou večera 
však byla samo-
zřejmě Marika, 
kterou fanoušci 
odměnili nekon-
čícím aplausem!
 Alice Rottová

Fo
to

: 

Fo
to

: V
ác

lav
 N

ek
va

pi
l (

4)
, S

ág
l P

ro
du

ct
io

n 
(1

), D
iva

dl
o 

Br
oa

dw
ay

 (1
), T

V 
Pr

im
a (

2)
, P

ro
fim

ed
ia 

(2
), a

rc
hi

v M
AF

RA
 (1

), H
er

m
in

a.c
z (

1)
.  Z

dr
oj

: s
oc

iál
ní

 sí
tě

, C
ze

ch
 N

ew
s C

en
te

r.

OSLAVILA 20. NAROZENINY
Na natáčecím place seriálu Zoo oslavila Michaela Pecháčková 
alias Sid již své třetí narozeniny. A neobešlo se to bez dojemné-
ho blahopřání od celého štábu i kolegů, kteří ji k jejím kulatým 

dvacátým narozeninám zahr-
nuli nejen polibky a gratulace-
mi, ale i květinami a dárečky. 
„Je to krásné. V Zoo je to 
jako můj druhý domov. 
Podívejte, mám tu mamku, 
bráchu, kluka,“ usmívala 
se dojatá herečka, která si se 
všemi v seriálu moc rozumí.

 MICHAELA PECHÁČKOVÁ (20) 

NATÁČELA NA BRAČI
Takové natáčení si Hana Grego-
rová s chutí nechala líbit! Díky 
televizi Prima se totiž podívala 
do Chorvatska na okouzlující 
ostrov Brač, kde se natáčel nový 
seriál Na vlnách Jadranu, který 
nyní můžete sledovat v televizi. 
„Zahrála jsem si babku, co 
bych tak mohla jiného,“ zasmá-
la se herečka, jejíž vnučku ztvárnila Natália Germáni (30). 
A když prý měla mezi natáčením volno, užívala si moře, 
slunce, místní pohostinnost a přírodní krásy ostrova.

il N áli G á i (30)

d
n
m
„
j
P
b
s
v

HANA GREGOROVÁ (71) 

jo
eň

díl od jiných star
ší h ě áků k

n
v
v
K
j
k

nější píse
když nej
nější písen
k
n

n anie«
díl od jiných star-

a nekončící apl l aus!aus!

Ch
cete vědět víc?

Ch

?

SLEDUJTESLEDUJTE

p

Již od
 10 Kč�

Objednávejte na www.jenprocasopisy.cz

Výhodné digitální předplatné
� Přístup získáte ihned!
� A navíc ZDARMA digitální archiv starších vydání časopisu!��

Buďte s námi na síti
� cena za jedno vydání 
��  při digitálním 

předplatném na tři 
měsíce

HVĚZDNÝ TÝDEN

ZAZPÍVALA, ABY POMOHLA DĚTEM
V Divadle Broadway proběhl velký benefiční koncert Nadace 
Anežka, díky kterému mohla být neuroterapeutickému centru 
Cortex Neuro Centre věnována vibrační plošina Galielo MED 
25 TT, jež pomůže rehabilitovat dětem s pohybovým handi-
capem. Na akci vystoupili bez nároku na honorář třeba Jitka 
Boho, Michaela Gemrotová či Václav Noid Bárta.

JITKA BOHO (32) 

Velkolepý koncert si nenechala 
ujít ani slovenská velvyslankyně 

v ČR Ingrid Brocková, kterou 
osobně přivítal producent 

koncertů Tomáš Ságl.

Slovenská   slaviceá   slavice
pokořila   Prahua   Prahu

vědě

Filip Krekáč společně 
s Martinem Vierikem vytvořili 

pro Maričin koncert všechny 
úchvatné videoprojekce, které 

se promítaly na obřích 
LED obrazovkách.

S Marikou v O2 areně 
vystoupil i někdejší 

lídr slovenské 
skupiny Modus 

Ján Lehotský (76).

INGRID 

BROCKOVÁ (60)

TOMÁŠ

SÁGL (50)

HV04_02-03_NEW_ar_mb_SL_mb_1_2.indd   3HV04_02-03_NEW_ar_mb_SL_mb_1_2.indd   3 19.01.2024   11:17:4119.01.2024   11:17:41




